
Uchwała nr 14/RUG/23 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

w sprawie dodatkowych dokumentów składanych przez kandydatów na Rektora  

na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Kandydaci i kandydatki na Rektora Uniwersytetu na kadencję 2024-2028, składają do 

Rady UG następujące dodatkowe dokumenty. 

 

1) CV w standardzie Europass. 

2) Opis planów kandydata/kandydatki na Rektora w pięciu następujących obszarach 

funkcjonowania Uniwersytetu Gdańskiego: 

 

a) finanse uczelni;  

b) polityka personalna;  

c) kształcenie i dydaktyka; 

d) badania naukowe; 

e) współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym.  

 

Opis każdego ze wskazanych powyżej obszarów nie może przekraczać 2 tys. znaków bez 

spacji.  

  

2. Dokumenty należy składać pisemnie do Biura Organizacji w zaklejonej kopercie. 

 

3. Termin złożenia dokumentów zostaje wyznaczony na 5 grudnia 2023 roku do godz. 14.00. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 

 


		2023-11-27T10:45:23+0100




